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Kvalitetsredovisning våren 2011 

för: Fritidshemmen Trollbacken och Hasselbacken på 

Backaskolan     
 

Viktiga händelser  
 

Fritidshemmets dag firades med gemensamt gympapass på Åvalla. Då träffas flera fritidshem 

under ledning av en instruktör från Friskis och Svettis. Fritidshemmet har aktiviteter såsom 

pyssel, bakning, musik och högläsning. Rörelse i gympasalen 2ggr/vecka. Utevistelse varje dag 

efter skolan bidrar till elevernas fysiska välmående. Elevinflytande genom att eleverna är 

delaktiga i dagliga samlingar, där eleverna får komma med egna förslag och tankar. 

Område 3:s  nätverk för fritidshemmen fortsatte att träffas. Fritidshem från andra skolor i 

kommunen ville också ingå i gruppen. För att diskutera detta hade fritidshemmen i hela 

kommunen ett möte där utveckling för fritidshemmen diskuterades. Alla områden har gjort en 

handlingsplan för 2011-2014 och fått pengar för kompetensutveckling. Göran Karlsson 

föreläste för vårt område om kopplingen till styrdokumenten i fritidshemmets verksamhet. 

 

Verksamhetens egna mål 
Elevinflytande: Eleverna är delaktiga i samlingar varje dag efter skolan. På Trollbacken (som 

har äldre elever) finns en förslagslåda, där eleverna har möjlighet att komma med egna förslag 

till aktiviteter. 

Rörelse: Tillgång till gympasalen 2 ggr/vecka, daglig utevistelse som bidrar till elevernas 

fysiska välmående. 

 

Likabehandlingsplan 
Pedagogiska samordnare har tillsammans med rektor sammanställt elevernas trygghetsenkäter 

för att kartlägga var eleverna kan uppleva otrygghet. Likabehandlingsplanen har reviderats och 

förts in i webbverktyget www.planforskolan.se. Övrig personal samt föräldrasamrådet och 

elevrådet ska få möjlighet till insyn innan planen fastställs under hösten 2011. 

 

Förbättringsområden 
Vi har utvecklat värdegrundsarbetet i samtal med eleverna. Vi har varit uppmärksamma på 

elevernas språkbruk och vid dåligt språkbruk har vi pratat med eleverna om detta. 
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